
UCHWAŁA NR XLVI/328/2023 
RADY POWIATU PUŁAWSKIEGO 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Stanowiska Rady Powiatu Puławskiego 
w sprawie ochrony podstawowych praw i wolności 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 15 w związku z pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), w związku z § 11 ust. 2 Statutu Powiatu Puławskiego stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr XVIII/162/2012 Rady Powiatu w Puławach z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Puławskiego (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2012, poz. 2491 z późn. zm.) Rada Powiatu 
Puławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Stanowisko Rady Powiatu Puławskiego w sprawie ochrony podstawowych praw 
i wolności, które otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Puławskiego. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VII/58/2019 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Stanowiska Rady Powiatu Puławskiego w sprawie powstrzymania ideologii lansowanej przez 
subkulturę „LGBT” w Powiecie Puławskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Janusz Wawerski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4E7E74E-B679-495E-9E85-416282074C60. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVI/328/2023 

Rady Powiatu Puławskiego 

z dnia 29 marca 2023 r. 

Stanowisko Rady Powiatu Puławskiego 
w sprawie ochrony podstawowych praw i wolności 

Rada Powiatu Puławskiego wyraża sprzeciw wobec pojawiających się w sferze publicznej działań 
naruszających podstawowe prawa i wolności gwarantowane w aktach prawa międzynarodowego, 
kwestionujących wartości chronione w polskiej Konstytucji, a także ingerujących w autonomię wspólnot 
religijnych. Popieramy wszelkie postawy dążące do poszukiwania prawdy, przejawiające troskę o rozwój 
moralny młodego pokolenia, instytucję rodziny oraz szkoły - opartych o wartości chrześcijańskie. Dostrzegamy 
szczególną potrzebę ochrony szkoły i rodziny oraz prawo każdego człowieka do samostanowienia. 
Jednocześnie wspieramy prawo rodziców do wychowywania dzieci zgodnie z własnymi przekonaniami. 

Deklarujemy, że Rada Powiatu Puławskiego w realizacji swoich publicznych zadań będzie wierna tradycji 
narodowej i państwowej, mając w pamięci tysiącletnią tradycję chrześcijaństwa w Polsce oraz wielowiekowe 
przywiązanie Polaków do wolności. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4E7E74E-B679-495E-9E85-416282074C60. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-03-30T06:04:38+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




